Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE ADESÃO Nº 001/2019 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
001/2018 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2017 DO FUNDO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Alto Garças – MT sob CNPJ/MF nº 03.133.097/0001-07,
com sede na Rua Dom Aquino n. 346 Centro, Alto Garças – MT, torna público a
ADESÃO N° 001/2019 à Ata de Registro de Preços n. 001/2018 do Pregão Eletrônico
n. 010/2017/FNDE/MEC do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE)
e a empresa MILANFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 86.729.324/0002-61,
objetivando a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES CONSTITUÍDOS DE
CONJUNTO ALUNO, MESA ACESSÍVEL E CONJUNTO PROFESSORA, EM
ATENDIMENTO À REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O preço, quantidade e especificação do item aderido na Ata de Registro de Preço em
epígrafe, encontram-se indicado conforme a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO QTD.
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

06 Conjunto Aluno – Tamanho 06
(Modelo 2 – ABS)

96 306,29 29.403,84

07 Conjunto Professor 01 06 377,78 2.266,68
08 Mesa Acessível 02 07 219,10 1.533,70

Alto Garças-MT, 22 de janeiro de 2019.

ALESSANDRA DA SILVA DIAS
Pregoeira